中国内部审计协会关于征求《内部控制中的风险管理准则》（征求意见稿）等五个内部审计准则意
见的通知

中内协网 www.ciia.com.cn 点击次数:610

各会员单位：

  根据中国内部审计协会准则委员会2004度的工作计划，今年9月协会在山东威海市召开内部审计准则研讨会，组织有

关专家、学者、实务工作者研讨了2003年延续下来的8个内部审计具体准则。会后，由协会准则委员会汇集研讨会上提出

的意见，对其中五个较为成熟的准则进行了修改、完善和审定。现将《内部控制中的风险管理准则》、《重要性与审计

风险准则》、《抽样审计准则》、《内部审计质量控制准则》和《人际关系准则》的征求意见稿印发给你们，请组织有

关人员研究，提出修改意见。对今年3月15日中国内部审计协会发布的《遵循性审计准则》、《评价外部审计工作质量准

则》《利用外部专家服务准则》《结果沟通准则》《分析性复核准则》有修改意见和建议的，也请一并于2004年12月20

日前以书面形式报中国内部审计协会信息处。

联系人：杨伟娜 吴日红

联系电话：010—68328278

传  真：010—68328262

E－mail:xinxibu@263.net

     中国内部审计协会

                 二○○四年十一月二十六日

附件如下：

1.内部控制中的风险管理准则

2.重要性与审计风险准则

3.抽样审计准则

4.内部审计质量控制准则

5.人际关系准则

欢迎对上述五个准则（征求意见稿）提出意见和建议。

中国内部审计协会.版权所有 LT科技制作

协会地址：北京市海淀区中关村南大街4号

联系电话：010-82199846/47 电子邮件:xinxibu@263.net

Copyright (C) 2003 . All rights reserved